
OURO
PRETO

P R E F E I T U R A

DECRETO N" 3.693 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2013

Designa Servidor responsável pelo
acompanhamento e coordenação dos Projetos
da Prefeitura Municipal de Ouro Preto
vinculados ao PROJETO CONECTAR:
Gestão & Resultados.

O Prefeito de Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições
legais, e considerando a aprovação da LEI COMPLEMENTAR N° 126/2013, que institui a
Estrutura Básica c a Organização Administrativa da Prefeitura Municipal de Ouro Preto,

DECRETA:

Art. Io Kica designado o senhor Wil l iam Gomes de Moraes, junto ao Gabinete do
Vice-Prefeito, como servidor responsável pelo acompanhamento e coordenação dos Projetos
da Prefeitura Municipal de Ouro Preto vinculados ao PROJETO CONECTAR: Gestão &
Resultados, ligado ao Programa Mineiro de Empreendedorismo e Gestão para Resultados
Municipais.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir do dia 14 de Outubro de 2013.

A

Ouro Preto, Património Cultural da/Humanidade, 18 de dezembro de 2013.
trezentos e dois anos da Instalação da Câmara Municipal e trinta e três anos do Tombamento.

José Leandro
Prefeito de Ou eto

o?) 01

F^ublicaçao
Publicado &_. mediante afixaças- nas
portarias dos prédios da Prefeitura e
da Camará Municipal nos termos do
art 32. da Lei orgânica Municipal, em

.
Secretaria ;rno




